De acuerdo al control minucioso de las cuentas, debo dejar constancia que, 

así como las cuentas de activo y pasivo, se encuentran de acuerdo a las 

que figuran en el balance y suman un valor total de DOS MILLONES NOVE - 

CIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES 84/100  SUCRES 

($.2'999.863,84). Las demás cuentas de inventario y anexos, también estan 
de acuerdo al Balance Contable. 

Así mismo debo poner en vuestro conocimiento que durante el presente ejer 
cicio Contable, la Compañía ha obtenido una utilidad por valor de DIEZ 
MIL OCHOCIENTOS DOCE 69/100 SUCRES ($.10.812,69), cantidad que aún no se 
ha rebajado el 15% de los trabajadores y la retención del Impuesto a la - 
Renta. 

Por consiguiente os invito a revisar el Balance y más cuentas de la Compa- 
fiía, que está presentando el señor Gerente, así como dar vuestra conformi-